zat 3

Limity wydatkéw n:

.|Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

5

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowej
t opacin (2009-2011)

010

01010

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosciach Ggsocin
Sobokleszcz, Gototczyzna
(2007-2011)

010

01010

6050

Budowa kolektora kanalizacji
sanitarnej w Sonsku,
Gototczyznie i Ggsocinie oraz
modernizacja Gminne;
Oczyszczalni Sciekow(2009-
2012)

801

80101

6050

Remont dachu Szkoty
Podstawowej w Badkowie
(2008-2010)

921

92195

6050

Modernizacja swietlicy wiejskiej
wraz z rozbudowg Gminnej
Instytucji kultury w
Gasocinie(2009-2012)
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zat 3

Ogébtem

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiIS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sekt
C. Inne zrodia —
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zat 3

1 wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 — 2011

Planowane wydatk
. z tego zrodta finansowa
Nakiad ro
taczne koszty po?\iezign budzetow srodki
finansowe A y 2009 N kre(_iyty pochodzace
wilasne i .
(8+9+10+ . . .| zinnych
11) jst pozyczkKi srodelt
6 7 8 9 10 11
A.
650000 250000 | 250000 (B:
A.
7827283 6.745.283 | 350000 | 350000 (B:
A.
7356200 25000 25000 g
A.
138850 8.850 60000 60000 (B;
A.
1038754,54 5000 5000 CB;
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17 011 087,54

6 754 133

690 000

690 000

oo >

'ora finanséw publicznych
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w ziotvch

zat 3

Inia

srodki
wymienione
w art. 5 ust.
1pkt2i3
u.f.p.

2010r

2011r.

2012

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

12

13

14

200 000

200 000

Urzad Gminy
w Sonsku

366 000

366 000

Urzad Gminy
w Sonsku

2439 900

2440400

2 450 900

Urzad Gminy
w Sonsku

70 000

Urzad Gminy
w Sonsku

5000

757 885,33

270 869,21

Urzad Gminy
w Sonsku
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3 080 900

3 764 285,33

2721 769,21
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